
                   

 

Колтушское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
18.12.2024 № 1846 

г. Колтуши 

 
 
 
 

 

 
           

             

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Областным законом Ленинградской области от 17.07.2018 № 75-оз «О бесплатном 

предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в 

собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в 

областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан 

земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории 

Ленинградской области»», Уставом Колтушского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень земельных участков на территории Колтушского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным 

категориям граждан в соответствии с Областным законом Ленинградской области 

№75-оз от 17.07.2018 (далее – Перечень) согласно Приложению. 

2. Разместить Перечень на официальном сайте администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня 

утверждения, для сведения. 

3. Направить настоящее постановление в администрацию Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области для включения Перечня в Сводный 

реестр земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в 

собственность гражданам, имеющим трех и более детей. 

4.     Постановление вступает в силу с момента подписания. 

5.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                А.Ю. Зыбин 

Об утверждении Перечня земельных 

участков, предназначенных для бесплатного 

предоставления в собственность гражданам, 

имеющим трех и более детей 



Приложение  

                                                                                  к постановлению администрации  

                                Колтушского городского поселения 

от 18.12.2024№ 1846  

 

Перечень земельных участков на территории Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан в соответствии с Областным 

законом Ленинградской области №75-оз от 17.07.2018 

 
№ 

п/п 

Адрес участка: Ленинградская область, 

Всеволожский муниципальный район, 

Колтушское городское поселение, 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Категория земель, к 

которой относится 

земельный участок 

Вид разрешенного 

использования земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка (кв.м.) 

1 д. Вирки, уч. 5 47:07:1012002:54 земли населенных 

пунктов 

для индивидуального 

жилищного строительства 

961 

 

 


